[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2020

	№ 2075-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.01.2020 № 69-п «О мерах по реализации исполнения решения Думы города Нефтеюганска от 24.12.2019 № 700-VI «О бюджете города Нефтеюганска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,    Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в соответствии со статьей 455 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда в рамках реализации мероприятия «Региональный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципальной программы «Развитие жилищной сферы города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.01.2020 № 69-п «О мерах по реализации исполнения решения Думы города Нефтеюганска от 24.12.2019 № 700-VI «О бюджете города Нефтеюганска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»                                             (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 06.07.2020 № 1052-п, от 22.09.2020 № 1568-п), а именно:
1.1.Подпункт з) пункта 7 постановления изложить в следующей редакции:
«з) приобретение жилых помещений, в том числе которые будут созданы в будущем, в муниципальную собственность, в том числе путём участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома.».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg